
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Roman	KOMRSKA

Název	práce Současné	trendy	kódování	webového	frontendu

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent PaedDr.	František	Smrčka,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	obsahuje	celkem	včetně	přílohy	nadstandardních	97	stran.	Textová	část	obsahuje	minimální
počet	chyb.	Jen	by	si	měl	autor	dávat	pozor	na	typografické	chyby	jednopísmenné	předložky	a
spojky	na	konci	řádku.	Správně	se	autor	věnuje	posledním	technolgiím,	jako	je	HTML	5.	Také	je
nutné	ocenit	využití	českého	frameworku	Nette	pro	naprogramování	části	aplikace.	V	teoretické
části	se	autor	mohl	také	více	věnovat	bezpečnosti	aplikace	a	souboru	.htaccess.	
Součástí	této	diplomové	práce	je	i	praktická	webová	aplikace,	která	je	umístěna	na	webu:
http://dp.romankomrska.cz.	Tato	aplikece	byla	při	testování	funkční.	Také	resposibilita	pracovala
bez	problémů.	Je	škoda,	že	aplikace	je	jen	smyšlený	příklad	a	není	pro	nějakou	konkrétní	firmu.

1.1	O	aplikaci
Vlastní	aplikace	je	jednoduchá	a	pracovala	bez	problémů.
Je	bych	doporučoval	doplnit	informaci	O	aplikaci,	kde	je	doposud:	Lorem	ipsum…

Respozibilita	pracuje.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	je	řešena	bezpečnost	vaší	aplikace.
Jaké	je	praktické	použití	Vaší	aplikace.

Datum:	07.09.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


